
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PERSIJAP JEPARA U20 VS PERSITA U20 0 - 1

#145 24/01/2026, 13:00 WIB KURYA ARENA, JEPARA CERAH 29 °C PENONTON : 0

Wasit : BANI NAZAILA DAWA RIZKI

Asisten Wasit 1 : NANANG RISTANTO

Asisten Wasit 2 : M. GHUFRON ADI PUTRA

Cadangan Wasit : MUKHAMAD FAHRUDIN

Penilai Wasit : MUHAMMAD AGUS

Match Commissioner : KURNIAWAN SUKAWIJAYA

General Coordinator : M DWI WAHYUDI

Media Officer : ALDI

PERSIJAP JEPARA U20

MERAH MERAH MERAH

[ 181 ] GK DWI FATONI  

[ 186 ] RB RIZKY AKBAR RYANSYAH  

[ 191 ] DM
R. JOANANDA ADIGUNA PUTRA
WIBOWO  

 68'

[ 193 ] LB JAGAT GUMELAR   68'(1)

[ 194 ] RB ROBBI NURDIANSYAH   HT

[ 198 ] AM ARIQ NOOR HAQEEM  

[ 201 ] CB MUHAMAD REIHAN ARYA SAPUTRA 

[ 203 ] LWF GILANG MOCHAMMAD FAUZI   29'

[ 205 ] CB TAWIN ATMAJA ATHALLAH  (C)

[ 207 ] CF NAUFAL BANI MUSTOFA  

[ 208 ] AM MUH.SYAFIRUDDIN RASYA   87'

PERSITA U20

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 21 ] GK RIZWAN HAIKAL  

[ 6 ] RWF EVAN .A. TUHUTERU   64'

[ 13 ] LWF COIS ARTOMORO RAYA   39'(1)

[ 73 ] CB AEP NURSOFYAN  

[ 101 ] LB CERILUS SERAN   83'(1)

[ 102 ] CM ADLI ARI SAPUTRA  

[ 109 ] CF AHMAD ZULFAN BERKAH   39'

[ 112 ] CB FARHAN AL AKBAR  

[ 114 ] CB DIOVANI AHMAD RAFLY  (C)  38'

[ 122 ] CM
ALOYSIUS GONZAGA SANDRO
MAGENTA  

 83'(2)

[ 129 ] RB REYHAN BAGUS SYAHPUTRA   64'(1)

SUBSTITUTES

[ 179 ] GK BAGAS NURSYA' BANI SUSILO  

[ 183 ] AM IRSA DULKHOIRI  

[ 187 ] LWF KELVIN CHANDRA PRAKOSO   HT

[ 188 ] CM
MUHAMMAD FACHRI EKA
HARIYANTO  

 68'

[ 189 ] RB FACHRI BAGUS FIRMANSYAH  

[ 190 ] LM ILFAHAM IDEOLOGI JATI  

[ 199 ] CF JIAD FARDHAN BAYHAQI   29'

[ 209 ] LWF FAUZAN  

[ 210 ] CB MUHAMMAD FIRAS NAUVAL   87',  90'

[ 212 ] LB ZINEDINE ARLEIN FATTAAH   68'(1)

SUBSTITUTES

[ 119 ] GK STEVEN ALEXANDER GARCIA  

[ 103 ] CB ASWAN FAWWAZ BAHTIAR   83'(2)

[ 104 ] DM MHD RAFI YUWANDA SARAGIH   83'(3)

[ 106 ] CM FAUZAN TORA SYAHDAN   39',  83'

[ 108 ] CM MUHAMMAD FABIAN ASLAM   64',  72'

[ 115 ] CB AZIS LUAYYAN ADDANY   64'(1)

[ 117 ] AM RIZKI RAMADHAN   83'

[ 118 ] CF RAYYAN ILYASA PUTRA ARADEA  

[ 125 ] LB MIKO SYAHPUTRA   83'(1)

[ 201 ] AM CHAKRA SATRIA ATMAJA   39'(1),  83'(3)

HEAD COACH:

DIDIK LESTIYANTORO, S.PD.

HEAD COACH:

ILHAM JAYA KESUMA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

GILANG MOCHAMMAD FAUZI  29'

JIAD FARDHAN BAYHAQI  29'

38'  DIOVANI AHMAD RAFLY

39'  AHMAD ZULFAN BERKAH

39'  FAUZAN TORA SYAHDAN

39'(1)  COIS ARTOMORO RAYA

39'(1)  CHAKRA SATRIA ATMAJA

ROBBI NURDIANSYAH  HT

KELVIN CHANDRA PRAKOSO  HT

64'  EVAN .A. TUHUTERU



MATCH EVENTS

64'  MUHAMMAD FABIAN ASLAM

64'(1)  REYHAN BAGUS SYAHPUTRA

64'(1)  AZIS LUAYYAN ADDANY

R. JOANANDA ADIGUNA PUTRA WIBOWO  68'

MUHAMMAD FACHRI EKA HARIYANTO  68'

JAGAT GUMELAR  68'(1)

ZINEDINE ARLEIN FATTAAH  68'(1)

72'  MUHAMMAD FABIAN ASLAM

83'  FAUZAN TORA SYAHDAN

83'  RIZKI RAMADHAN

83'(1)  CERILUS SERAN

83'(1)  MIKO SYAHPUTRA

83'(2)  ALOYSIUS GONZAGA SANDRO MAGENTA

83'(2)  ASWAN FAWWAZ BAHTIAR

83'(3)  CHAKRA SATRIA ATMAJA

83'(3)  MHD RAFI YUWANDA SARAGIH

MUH.SYAFIRUDDIN RASYA  87'

MUHAMMAD FIRAS NAUVAL  87'

MUHAMMAD FIRAS NAUVAL  90'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


